Por el seynnor rey en su grant conseyllo do vos erades present. Aranguren.
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Aviñón, 20 de noviembre de 1355

Bula “Regis eterni”. Inocencio VI comunica a Pamplona que ha designado a Pedro de
Monteruc, licenciado en leyes y prepósito de la iglesia de San Pedro en Lille, diócesis de
Tournay, para suceder al obispo fallecido, Arnaldo de Barbazán

A.M.P., caj. 17, núm. 127. 547 x 330,87 mm. Pergamino. Original. Fragmento de bula pendiente. Latín.

Pub.: J. Goñi Gaztambide, Obispos de Pamplona en el siglo XIV, pp. 183-184.

Innocencius ep iscopus, seruus seruorum Dei, dilectis filijs, populo, ciuitati et diocesi pam-
pilonensi, salutem et apostolicam benedictionem. Regis eterni prouidentia cuius inscrutabili alti-
tudine in regno mundi ordinationem susci-/2 piunt uniuersa suppreme dignitatis fastigio licet
meriti presidentes ad uniuersas orbis ecclesias aciem uestre considerationis extendimus ac pro
earum statu salubriter dirigendo apostolici fauoris studium/3 adhibemus, sed de illis propensius
cogitare nos conuenit que [uidui]tatis deplorant incomoda ut eis iuxta coram nostrum pastores
preficiantur ydonei per quorum prudentiam, scientiam et doctrinam ecclesie ipse/4 salubriter et
utiliter gubernate et in statu prospero floreant et accrescant. Nuper siquidem bone memorie
Arnaldo, episcopo pampilonense, regimine pampilonense ecclesie presidente, nos intendentes
eidem ecclesie/5 cum illam uacare contigeret per apostolice sedis prouidentiam utilem et ydo-
neam preficere personam prouisionem ipsius ecclesie dispositioni et ordinationi nostre duximus
ea uice specialiter reseruandam decernen-/6 tes ex tunc ueritum et inane si secus super litjs a
quequam quauis auctoritate scienter uel ignoranter contingere attemptari. Postmodum uero
dicta ecclesia per eiusdem Arnaldi, episcopi obitum, qui extra/7 Romam curiam diem clausit
eternum pastoris solatio destituta, nos uacatione huiusmodi fidedignis relatibus intellecta ad
prouisionem ipsius ecclesie de qua nullus preter nos ea uice disponere potue-/8 rat neque pote-
ratt reseruatione et decreto obsistentibus supradictis ne ipsa ecclesia longe uacationis subia-
ceret incomodis paternis et solicitis studijs intendentes post deliberationem quam de
proficiendo/9 eidem ecclesie personam utilem ac etiam fiuetuosam habuimus cum uestris fratri-
bus diligentem, demum ad dilectum filium Petrum, electum pampilonensem prepositum eccle-
sie Sancti Petri de Jnsula, turnacense/10 diocese, in legibus licentiatum, notarium uestrum in
[prebratus] ordine constitutum in spiritualibus prouidum et in temporalibus circumspectum alijs-
que multiplicium uirtutum meritis prout familiari experientia noui-/11 mus laudabiliter insignitum
direxemus oculos nostre mentis quibus omnibus attenta meditatione pensatis de persona dicti
Petri, prefate ecclesie pampilonense, de dictorum fratrum consilio auctoritate apostolica proui-
dimus/12 ipsumque illi prefecimus in episcopum et pastorem curam et administratione ipsius
dicto Petro in spiritualibus et temporalibus plenarie committendo. Jn illo qui dat gratias et largi-
tur premia confidentes quod dicta/13 pampilonensis ecclesia per ipsius Petri circumspectionis
industriam et prouidentiam circumspectam sub eiusdem Petri, felici regimine dextera domini
sibi assistente propicia salubriter et prospere dirigetur grataque/14 suscipiet incrementa.
Quocirca uniuersitatem uestram rogamus et hortamur per apostolica uobis scripta mandantes
quatinus eiusdem electum tanquam patrem et pastorem animarum uestrarum deuote suscipi-/15
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entes ac debita honorificentia prosequentes ipsius salubribus monitis et mandatis humiliter
intendatis ita quod ipse in uobis deuotionis filios et uos subsequentes in eo patre beneuolum
inuenisse gaudeatis./16 Datum Auinione, XII kalendas decembris, pontificatus nostri anno tertio.  
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Olite, 5 de diciembre de 1356